qualiter admonere debeat, & ex contemptu
verbi Dei, vel ipsius concionantis, in cōtuma-
cia perseverantes, quos viderit, ad Episcopum
deferat. d. tit. de offic. Prædic. c. 8. 116
Idem Indulgentiam denuntiet toties concessam,
quoties blasphemantem, quis accusarit. ibid. 116
Parochi, vel alij Sacerdotes, intra missarum so-
lennia, quicquam quod profanum sit, non pro-
nuntient. d. tit. c. 13. 117
Parochi minus idoneo ad prædicandum, coad-
iutor in Quadragesima ab Episcopo detur. d.
tit. cap. 14. eod. 117
Parochi, Missam, ter in hebdomada, aut eò etiã
sepius, prout necessitas tulerit, vel postulaue-
rit consuetudo. De vit. & honest. cleric. c. 3. 125
Parochus, clericos, & Subdiaconos, ac Diaconos,
Sacram Eucharistiam, singulis mensibus non
sumentes, ad Episcopum deferat. ibidem. 125
Parochi, quos apud se libros habere, & lege-
re debeant, dicto tit. de vita, & honest. cleric.
c. 4. & 5. 126
Parochis, & ijs omnibus, quorum est populū do-
cere, diligentissime providere debet, ne à ve-
ra viuendi via, deflectant, ut virtutum omnium
ceteris exempla, præbeant. eo. tit. c. 1. 125
Parochus, priuatarum causa disceptationum,
bis in hebdomada conuocet Sacerdotes, si
in eius Parochia sunt saltem quinque, dicto
tit. cap. 23. 134
Parochi, quos nouerint in peccatis versari, ac-
curate conuerrere studeant ad virtutem. d. tit.
de vita, & honest. cle. c. 40. 138
Parochi, in ædibus parochialibus inhabitent,
& post primam horam noctis, nisi ex iusta
causa, & cum lumine, domo non exeant. De
cohabit. cler. & mul. cap. 4. 141
Parochus, in statione ubi sita est Ecclesia, habi-
tet, licet eo loci, minor tantum hominum pars,
maneat. De cler. non resid. c. 30. 150
Parochus Vrbanus, & Diocesanus, in infirmi-
tate, qualiter inuisendus, & eius animæ con-
sulendum sit: iusta, eidem gratis persoluenda,
& pro futuro pastore obtinendo, orandum.
De sepul. c. 13. 177
Parochus, audita morte subditi sui, statim pro
eius anima oret, & signum det, campanæ so-
no, quo significetur, Aue Maria. d. tit. de se-
pult. c. 15. 178
Parochi, & omnes alij Sacerdotes, audita Epi-
scopi morte, nouem singulis post diebus,
Missam de mortuis, pro eius anima celebrēt,
aut si de mortuis aliquo die, non fiat, oratio-
nem dicant. d. tit. c. 22. 179
Parochus prædecessoris sui anniuersaria cele-
bret, statim die, quo ille obiit. De sep. c. 44. 183
Parochus, singulis Dominicis, septimum, & tri-
gesimum, ac anniuersaria, in hebdomadā pro-
ximè sequentem, in sua Ecclesia celebranda,
fidelibus denuntiet, eosq; hortetur, ad oran-
dum pro mortuis. d. tit. c. 54. 185

Parochi coadiutori, de habitatione Ecclesie
vicina, qualiter prouidendum, de Parochijs.
cap. 6. 186
Parochis pluribus, in eadem Ecclesia existentibus,
distincta singulis cura, assignetur, ita vt
intra suos quisque fines, curam gerat. d. tit. de
Paroch. c. 7. 186
Functiones tamen, quæ commodè diuidi non
possint, ab ijs singulis æque communiter præ-
stentur, & alter, alteri, opportunè auxilium
præbeat. c. 8. 187
Vbi verò ea partitione, parochiali cura, non bene
consulatur, quid agere debeat episcopus,
vt eidem bene consultum sit. d. c. 9. 187
Parochi festis diebus, si dei rudimenta, pueros
accurate doceant. De offic. Parochi. c. 1. 189
Idem Dominicis, & solennibus festis diebus.
Aduentus, & Quadrag. tempore prædic. dict.
tit. c. 2. eod. 189
Parochi, & omnes ecclesiarum rectores, in om-
nibus, præsertim verò, in Sacramentorum ad-
ministratore, à Cathedrali non discedant. d.
tit. cap. 3. eod. 189
Parochi, & alij Sacerdotes, in sacramentorum
administratione, superpellicem, & stolam
adhibeant, eodem titulo de offic. parochi.
cap. 4. eod. 189
Parochi, populum hortentur, vt ad confessionem,
& communionem frequenter accedat.
eod. tit. c. 5. 190
Ad aliam ecclesiam transeuntes, libros Paro-
chiales successori prius consignent. cap. 7. eo.
fol. eod. 190
Librum habeant, in quo baptizatos descri-
bant, ad formam præscriptam cuius exem-
plum Episcopo, quotannis tradent asseruan-
dum. cap. 8. eod. 190
Librum in quo animarum statum describant,
qualiter retineant. c. 9. eod. 190
Parochus, suæ Parochiæ nouos inquilinos, pau-
peres, pupillos, puellas nobiles, & alias perso-
nas, temporali, vel spiritali auxilio, indigen-
tes, qualiter inquirere debeat, & de illis epi-
scopi certiorē facere. De offi. paroc. c. 10. eo.
Parochos ciuitatis, qualiter episcopus vocabit
ad se, & monebit. ibid. 191
Parochi, edictum contra hæreticos, quo tempo-
re promulgare debeant, d. tit. c. 11. 191
In Pascha resurrectionis, dum Eucharistia sa-
cramentum administrant, denuntient, vt alie-
næ Parochiæ homines, ad propriam habeant.
d. tit. c. 13. eod. 191
Parochi Vrbanis, eos qui rus ire sepius solent,
quibus temporibus rusticari non debeant,
sed animæ saluti, potissimum incumbere,
sepe numero admonere. dicto tit. de offic.
paroch. cap. 14. eod. 191
Qui parochus cum licentia, ab ecclesia ab-
suerit, reuersus, infra mensem episcopum de re-
ditu moneat, alioquin, habeatur, ac si non le-
gitimè absuerit. eod. tit. c. 16. 192
Quando indulgentias sodalitatibus doctrinæ chri-
stianæ. 192

I N D E X.

- stianz publicet, & populus moneat parochus. cap. 17. eod.
- Singulis Dominicis diebus ante Missam, aquam sale aspersam benedicat, & aspergat parochus. c. 18. eod.
- Parochus, etiam Vrbanus, domicilium non habens parochiale, intra fines parochiaz, domum conducatur, vel si non inueniat, extra, ubi proprius ecclesiam potest, episcopi iudicio. cap. 20. fol. 193
- Parochus coadiutorem habens, & ipse resideat, & quomodo potest, curam gerat. De offic. paroch. c. 21. eod.
- Parochus, ex eius cura libris, quando testificationem, sine licentia, facere non possit. d. tit. capit. 22. eod.
- De quibus rebus à parochia, Dominicis diebus, monendus est populus. eod. tit. c. 23. eod.
- Præsertim, ut oret pro ecclesia, pro Summo Põte, & Rege Catholico. ibid.
- Parochus Diocesanus, in sua quisque ecclesia parochiali, singulis diebus festis, statuta hora vesperarum officium, præstet, si adiutores habet canat, seu minus, alta voce recitet, dicto tit. de offic. parochi. c. 24. 194
- Clericum habeat, & pro Missa, & pro alijs functionibus idoneum ibid. in fine. eod.
- In aliena ecclesia diebus festis, sine Episcopi licentia, celebrare prohibetur, dicto titulo. cap. 25. eod.
- Abfuturus, de alio prouideat probato, qui munus parochiale pro se, obeat. c. 26. eod.
- Parochi discessuri, antequam ad celebrandam in alia ecclesia solennitatem accedant, in eorum ecclesia sacrum faciant, & concionem habeant, cui nec in reliquis desint, dicto tit. cap. 28. 195
- In euocandis clericis ad festorum dierum solennitates, quo ordine uti debeant. c. 29. eod.
- Euocati clerici, ad id in choro, semper superpelliceo vtantur, dicto titulo, de offic. Parochi. cap. 30. 195
- Tempestatibus in expellendis, quæ à Parochia præstanda sunt. cap. 31. fol. eod. & de custod. Euch. c. 9. 274
- Libros quos sibi comparare debeant Parochi. d. tit. de offic. Parochi. c. 32. 196
- Parochorum progressus in prædicatione, & doctrina, ac in eo genere salutares, qualiter ab Episcopo cognoscendi. eod. tit. c. 33. eod. & de celebrat. Miss. c. 75. 256
- Parochi præpositi, & alij Episcopo inferiores, concionantes in altari, aperto capite stabunt, in suggestu vero, capite aperto, sedere poterunt. d. tit. de offic. Parochi. c. 34. 196
- Parochus ipse, ad ægrum, corpus Domini deferat, impeditus, non alium, nisi Sacerdotem, ad confessiones audiendas, approbatum, mittat. d. tit. c. 39. 197
- Parochi ægrotis Eucharistiam sæpius petentibus, non denegent. eod. tit. c. 40. eod.
- Idem ægrotos quibus extremam ministrarint vnctionem, breuib; & ardentibus verbis, ad desiderium vitæ æternæ, opportunè excitent. d. tit. c. 41. 198
- Cum propè moribundi sunt, intima animi pietate, in animæ commendatione, statas preces recitent ibid. eurentque, vt domestici, toto eo tempore, simul omnes, qui adsunt, Deum pro eo præcentur. ibid.
- Superuiente adhuc ægrotato, quid à Parochia præstandum. c. 42. de offic. Paroch. eod.
- Parochorum diligentia, circa ægrotos, qualiter, & à quibus inuestiganda. Negligentes, ad Episcopum deferendi. d. tit. de offic. Parochi. cap. 43. eod.
- Parochus, propè morituris suadeat, vt ab Episcopo benedictionem petant, per alium, dict. tit. cap. 44. 199
- Parochi qui propè Ecclesias habitant, ubi promissis in certis solennibus celebrandis, elemosynæ dantur, populum suum moneant, vt elemosynas, in capsulam deferat non alijs det personis eod. tit. c. 47. 199
- Parochus, per se, non per alium, Parochialis curæ munera obeat, nisi iusta causa, ab Episcopo approbata, impediatur, alioquin, puniatur. d. tit. de offic. Parochi. c. 48. eod.
- Quicumque Sacerdotes, etiam Canonici parochorum coadiutores, in Ecclesiæ statione residere, & munera sua obire, cogantur. dict. tit. capit. 49. eod.
- Parochus simul, & Canonicus, si in Parochiali non residerit, & vt Parochus, muneri suo, non satisfecerit, qualiter ab Episcopo multandus. eod. tit. c. 50. & c. 51. 200
- Musicam Parochus in aliena Ecclesia, non exerceat. c. 52. eod.
- Parochus ludi magister ne sit. Neque domi suæ pueros alendos erudiendosque suscipiat, nisi facultate ab Episcopo impetrata, & ea seripso exarata. dicto tit. de offic. Parochi. cap. 53. 201
- Parochi, vt ab alijs Sacerdotibus interno scantur, caputium quando, & qualiter gerere debeant. eod. tit. c. 54. eod.
- Parochorum conuentus Diocesani, quando possint, de Episcopi concessu, intermitteri. dict. tit. c. 55. eod.
- Parochis, quæ ab Episcopo circa curam mendicantium vagantium habendam, committenda sunt, qui etiam certo libro describant pauperes, eod. tit. de offic. Parochi. c. 58. 202
- Parochas quid agere, & qua diligentia uti debeant, vt fideles quatuor, potissima doctrine christianæ capita, acurate ediscant. dicto tit. capit. 59. 203
- Parochi hebdomada Quadragesimæ initium proximè præcedente, Populum ad se contocent, & cum eo agant, ad præscriptum in cap. 61. eod. tit. 204
- Parochus, cuius est populum ad optima, quæq; instituta erudire eum moneat, vt neq; publice, neq; priuatim, quicquam aggrediat, nisi prius,